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Martinický šampionát 2017

O víkendu 10. – 13. 8.  se ko-
nal po roční pauze opět Mar-
tinický šampionát mladých 
koní.
Vypsány byly dle již zavede-
ného schématu kategorie 4, 
5, 6 letých a společná soutěž 
135/ 140 pro 7 a 8 leté koně. 
Účastní se hřebci, klisny i vala-
ši všech plemen bez omezení. 
4 a 5 letí absolvují 2 kvalifika-
ce na trestné body (nikoli na 
čas), s děleným prvním mís-
tem pro všechny bezchybné. 
Finále se jede s klasickým 
rozeskakováním. 6, 7 a 8 letí 
mají již i kvalifikace na trestné 
body a čas, finále taktéž s klasickým rozeskakováním. Letos pátečnímu programu 
poněkud nepřálo počasí, přívalové deště zasáhly celou republiku. První kvalifika-
ce tak stihl odjet pouze čtyřletý ročník. Sobotní a nedělní skákání již proběhlo bez 
přerušení.

Plemenná kniha CS měla na šampionátu tentokrát pouhé 2 zástupce.
CIMBURA 1 s mladou jezdkyní Petrou Boháčovou se po výborném výkonu s čistým 
rozeskakováním umístil druhý ve finále šestiletých. Chovatelem a majitelem koně je 
Ing. Zdeněk Müller, CSc. Cimbura je po otci Calido I z matky Monroe d´Herbourg (SF) 
po Eyken des Fontenis. Jako čtyřletého jej úspěšně jezdil v JK Baník Ostrava Marek 

Hentšel a jako pětiletého Ser-
gej Motygin. Startovní pole 
šestiletých čítalo 19 dvojic. 

Druhým zástupcem PK CS byl 
sedmiletý BALOUDAI s Jaro-
slavem Jindrou, který absol-
voval kvalifikaci se 4 a finále  
s 12 trestnými body a neumís-
til se. Baloudai je po hřebci 
Baloubet du Rouet z matky 
Daisy po Ramiro – 47 a jeho 
chovatelem je SACH s.r.o. Vla-
šim.

Ing. Lucie Zavadilová

Cimbura - Petra Boháčová, foto Ivana Maršálková

Baloudai - Kateřina Bardonová, foto Martina Kůstková
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Sportovní koně CS úspěšní v zahraničí

Z mladých skokových koní reprezentoval 
ATILA (Carrera VDL – Dency po Sobarde) 
s Jiřím Tmějem, chovatelky a majitelky 
Dany Kováčové. Tento pětiletý valach 
krom úspěšných startů v KMK v ČR do-
kázal zvítězit v Linzi  v soutěži pro 5leté 
koně na styl. 
Z chovu paní Kováčové pochází i klisna 
CRAZY NIGHT (Claudio – Lili po Silvio 
II), která byla prodána do Holandska  
a úspěšně startuje na závodech v Ho-
landsku a Belgii, např. Peel en Maas.

Klisna MICHELLE (Cesano II – Mana po 
Aloube Z) s Radkem Škodíkem, cho-
vu Jany Svobodové, se umístila 2. a 6.  
v soutěži do 115 cm v Markgrafneusiedl.

Drezurní kůń WELL DONE 
(Werbespot – Nika po 
Quoniam II – 201) s juni-
orkou Alexandrou Hanáč-
kovou krom vítězství na 
MČR absolvoval hlavně 
mezinárodní starty a to  
s výbornými výsledky: 1 x 
1., 2 x 2. na CDI*** Buda-
pešť, 1 x 3. m. na CDI*** 
Máriakálnok a 4. a 5. 
místo na CDI – W Brno. 
Chovatelkou Well Done 
je Jana Svobodová.

Ing. Lucie Zavadilová

Atila - Jiří Tměj, foto archiv majitelky

Alexandra Hanáčková - Well Done,
foto Nataša Skřivanová
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Sportovní koně CS úspěšní v zahraničí

Rok 2017 byl mimořád-
ným rokem i pro dalšího 
koně z chovu CS, LEPUSE 
(Lordano x Diana po Car-
thago). V minulosti úspěš-
ný kůň v barvách ostrav-
ského Baníku s jezdcem 
Markem Hentšelem ale 
také účastník juniorské-
ho Mistrovství Evropy  
v Wiener Neustadt 2013 
s Petrou Boháčovou.  
V roce 2016 byl prodán 
do stáje Holgera Hetzela 
a nyní s Christine Doren-
kamp startuje v němec-
kých barvách a je velmi 
užitečným sportovním koněm. V květnu 2017 startoval ve své první 150 v Mnichově 
na CSI3* jen s jednou chybou v druhém kole, následovalo 5. místo na Mistrovství 
Německa žen a konec roku uzavřel v hale 4. místem v Grand Prix Salzburg (145).

Ing. Zdeněk Müller, CSc.

Lepus - Christine Dorenkamp, foto Maik Wallrafen
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Koně CS na drezurním ME dětí, juniorů  
a mladých jezdců v Roosendaalu

Početná česká ekipa 
se vypravila na drezur-
ní ME Ch – J – Y 2017  
v holandském Roosenda-
alu poměřit se se silnou 
a početnou evropskou 
konkurencí.
Velmi platnou součástí 
ekipy byly dvě dívky sed-
lající koně CS, v kategorii 
dětí Eliška Skřivanová na 
klisně VELVET a juniorka 
Alexandra Hanáčková na 
valachovi WELL DONE. 
Obě jezdkyně patří v ČR 
stabilně ke špičce svých 
kategorií a podávají dlou-
hodobě výborné výkony.
Eliška Skřivanová na VEL-
VET absolvovala svoje první ME s konečným výsledkem 66,367 %, což stačilo na 21. 
místo z 32 startujících. Do nedělního finále sice nepostoupila, přesto je to velmi 
dobrý výkon, neboť postupovalo 18 nejlepších dvojic, poslední postupující měla 
67,5 %, nejlepší 73,8 %  a nejhorší 55,4%.  
Dvanáctiletá klisna VELVET pochází z chovu rodiny Kotyzových z Deštného v Orlic-
kých horách. Je po hřebci Welmeyer z matky Leváda po Amirand z Linka po Przed-
swit XIII-52. Klisna Linka založila v Deštném rozsáhlou a výkonnou rodinu zastou-
penou např. koňmi Little Joe, Lukava, Lacrima, Lístek, Legrace, Lady Legende, Linet  
a další. Majitelem klisny Velvet je Rudolf Skřivan, fa LITEX, z Litomyšle.
Alexandra Hanáčková na WELL DONE dokončili na svém již druhém ME po sobotním 
kole s celkovým výsledkem 67,289 % na 43. pozici ze 78 startujících. Procentuálním 
výsledkem byli nejlepší z české ekipy. O obrovské konkurenci v této kategorii svědčí 
i fakt, že v sobotním kole měl ještě 66. umístěný nad 64 %. Startovní pole všech 
kategorií tvořili koně s původy plnými nejproslavenějších světových jmen. O to jsou 
výsledky našich jezdkyň cennější. 
Osmiletý valach WELL DONE se narodil u chovatelky Jany Svobodové z Brna a jeho 
majitelkou je Radana Hanáčková z Bělova, okr. Olomouc. Je po otci Werbespot  
z matky Nika po Quoniam II – 201 z matky Žanka (bez původu). Klisna Nika dala krom 
Well Done ještě klisnu Nathali (Quidam´s Rubin) s výkonností skok S** a hřebce Ba-
cardi (Beethowen).
Blahopřejeme oběma jezdkyním, majitelům i chovatelům koní, děkujeme jim 

Alexandra Hanáčková - Well Done, foto Nataša Skřivanová
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Koně CS na drezurním ME dětí, juniorů  
a mladých jezdců v Roosendaalu

za prezentaci koní 
tuzemského chovu  
a přejeme jim hodně 
úspěchů v dalším snaže-
ní.

Ing. Lucie Zavadilová

Eliška Skřivanová - Velvet, foto Nataša Skřivanová
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Skokové FEI WBFSH Mistrovství světa mladých koní v Lanakenu proběhlo ve dnech 
20. – 24. září 2017.

Plemennou knihu CS zde 
reprezentoval šestiletý 
valach CIMBURA (Calido 
I – Monroe d´ Herbourg 
po Eyken des Fontenis)  
s jezdkyní Petrou Bo-
háčovou. Chovatelem  
a majitelem koně je Ing. 
Zdeněk Müller z Mně-
tic. CIMBURA *2011 byl 
nejlepším 4letým koněm  
v ČR v roce 2015 a svo-
ji kariéru začínal pod 
sedlem Marka Hentšela 
rovněž v Baníku Ostra-
va pod vedením Pav-
la Hudečka. V loňské 
sezoně jej sedlala Petra Boháčová a podívala se s ním až do belgické-
ho Lanakenu na MS mladých koní. Předtím zvítězili v S* (125) ve Zducho-
vicích a v Polikně, vítězství si znovu odvezli z Polikna ze soutěže S** (130)  
a sezonu zakončil Cimbura titulem

Vicešampiona finále 
MŠMK šestiletých koní 
S** (130) v Martinicích.

Tohoto sportovního  
a chovatelského svátku 
se účastní elitní koně, 
jezdci a stáje z celého 
světa. Hlavní charakteris-
tikou závodu je nevídané 
množství koní výjimečné 
kvality, extrémně nároč-
né parkury a obrovská 
konkurence. Složitá je již 
orientace v organizaci zá-
vodů, neboť soutěže pro-

MS mladých koní  L anaken 2017

Cimbura - Petra Boháčová, foto archiv majitele

Cimbura - Petra Boháčová, foto archiv majitele
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MS mladých koní  L anaken 2017

bíhají na několika kolbiš-
tích najednou a startovní 
pole kvalifikací čítají přes 
200 koní. 

Konkrétně v kategorii 
pětiletých to bylo 228 
dvojic. Klisna ZETA před-
vedla v první kvalifikaci 
čistý výkon a obsadila tak 
dělené první místo. Spolu  
s ní dalších 114 koní.
V druhé kvalifikaci získala 
Zeta 4 tr. body a do finále 
tak nepostoupila. V so-
botní soutěži pro nekvali-
fikované koně šla za 7 tr. 

b., které znamenaly 100. místo (42 koní mělo 0 tr. b.).

Na start kvalifikací šestiletých se postavilo 260 koní. Valach CIMBURA absolvoval 
první kolo za 4 tr. b. a druhé za 13 tr. b. V sobotní soutěži získal opět 13 tr. b.

Účast v Lanakenu i přes svou sportovní a finanční náročnost je velmi důležitým po-
činem, neboť mezinárodní srovnání v nejtěžší konkurenci dává tolik důležitou zku-
šenost, bez níž nelze dosáhnout pokroku. Taktéž společenská stránka je nezanedba-
telná, je nutné neustále udržovat.
kontakt s jezdeckým a chovatelským světem. Doufáme, že i v roce 2018 se najde 
ekipa schopná a ochotná se této prestižní akce zúčastnit.

Ing. Lucie Zavadilová
 

Zeta - Petra Boháčová, foto archiv majitele



|133

Pandrhola vydražen na elitní aukci v Němec-
ku za 600 tisíc euro.
Pandrhola vydražen na elitní aukci 
v Německu za 600 tisíc euro

Zřejmě jedním  
z největších dosa-
vadních úspěchů 
v historii chovu 
koní plemene CS je 
plemenný hřebec 
PANDRHOLA (Pa-
dinus-Cassindi OH, 
2010). Jeho matkou 
je klisna Cassindi 
OH, zakoupená na 
holštýnské aukci. 
Donosila jej ale po 
přenosu zmraže-
ného embryo klis-
na Diana, která je  
i skutečnou matkou 
valacha Lepus (Lordano-Diana). Cassindi OH ještě v Holandsku zanechala dvě hříba-
ta, klisny Lensindi (145) po Leonce a Carsindi po Caretino, matku v Zangersheide 
licentovaného plemeníka Dicasi (155) po Diamant de Semilly. V českém chovu byl 
genetický potenciál klisny Cassindi využit rovněž i přes přenos zmražených embryí. 
V roce 2010 se tak narodil nejen Pandrhola, ale také Monte Carlo (Monte Bellini), 
Cába (Numero Uno) a hřebec po Cornet Obolensky, který při porodu uhynul. O dva 
roky později Cassindi dala hřebce Lánský (Levistan) a Dařbujan (Diamant de Semilly) 
a klisnu Cassandra (Sandreo). Z dalších potomků lze jmenovat hřebce Clausewitz 
(130) po Cantus, Crux (145) po Carthago, Censor (150) po Carthago a mladý Kakrda 
po Kannan. Jejími pokračovatelkami budou i další dcery Chiquitita (Carthago, 2014), 
Cerez  (E. London, 2015) nebo vnučky Cabicarová (Nabab de Reve-Cába, 2016) nebo 
Ceremonie (Winningmood-Cassandra, 2016).
Otec Pandrholy, hřebec Padinus (Heartbreaker) patřil k velmi dobrým a široce vy-
užívaným plemeníkům KWPN. Bohužel předčasně uhynul a cesta ke získání dalších 
dávek semene se tím uzavřela.  . V současnosti se Padinus pohybuje dle světového 
žebříčku WBFSH v nejlepší padesátce otců a jeho aktuálně nejlepším koněm ve špič-
kovém sportu je valach Admara (160).   
Pandrhola byl jako 2letý zlicentován pro Plemennou knihu CS v Nesměni a v Mně-
ticích připouštěl jednu následující  sezonu. Následně se dostal do péče stáje Baník 
Ostrava, trenéra Pavla Hudečka a jezdce Marka Hentšela, kteří s ním prožili větši-
nu sportovních sezon. V roce 2015 absolvoval 18 čistých parkurů, stal vítězem 120  
v Chotěbuzi a v Opavě, získal titul vícešampiona v KMK 5tiletých hřebců a valachů  
a byl vyhodnocen jako 2. nejlepší 5tiletý kůň v ČR. Startoval i v Lanakenu na Mistrov-

Pandrhola, foto Maik Wallrafen
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Pandrhola vydražen na elitní aukci 
v Německu za 600 tisíc euro

ství světa mladých koní, kde se jako první kůň českého chovu probojoval do finále.  
V sezoně 2016 startoval 16x s Barborou Tomanovou na úrovni 130 – 135cm a byl ČJF 
vyhodnocen jako nejlepší 6tiletý kůň v ČR. Úspěšná byla i jeho sezona 2017, ve které 
nejdříve opět s Markem Henštlem zvítězil v Opavě v ST* (135), získal 2. místo ve Vel-
ké ceně Ostravy (140), 2. místo v Memoriálu Ericha Režnara ST** (140) a pokračoval 
2. místem v CSIYH1* Youngester Tour final 130/135 (0+0) při CSI3*W v mezinárodní 
konkurenci v Olomouci. Jeho kvalitu prokázal i start v GP Creditas Olomouc, kde 
absolvoval první T* (145) s jednou chybou a získal 14. místo, dále zvítězil ve finále 
Šrednej rundy v polských Jakubowicích a o měsíc později zvítězil v Polsku znovu, 
tentokrát ve Duža runda 140 v Michalowicích. V prosinci 2017 byl pod aukčním jmé-
nem Tiger nabídnut na německé aukci u Holgera Hetzela a byl prodán za rekordní 
sumu 600.000 Eur, což je dosud nejvyšší cena dosažená za 13 ročníků konání těchto 
aukcí, ale i rekordní cena za prodaného koně narozeného i odchovaného v ČR. In-
formace obletěla doslova celý svět, články se objevily na německých, holandských 
a dalších chovatelských webech jako senzace aukce. Po aukci byl přesunut do Old 
Lodge Stud v jižní Anglii a v barvách nového majitele pod jezdkyní Louise Saywell 
absolvoval v lednu 2018 prvé závody v holandském Kronenbergu, kde ze 6ti startů 
na úrovni 130 byl 5x čistý.

Ing. Zdeněk Müller, CSc.

Aukční video najdete zde: 
https://www.youtube.com/watch?time_continue=10&v=1kulBl_BknU 
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Plemenná hodnota sportovních
skokových koní 2017

Projektem výpočtu plemenné hodnoty u sportovních koní se zabývá ve Výzkumném 
ústavu živočišné výroby v Uhříněvsi Ing. Alexandra Novotná. Předkládáme Vám vý-
sledek její analýzy populace sportovních koní v ČR za rok 2017. Najdete jej také na 
webových stránkách SCHCS www.studbookcs.cz 

SKOKOVÝ INDEX je standardizován k průměru 100 se směrodatnou odchylkou 20 
bodů, tzn. že, koně, kteří mají hodnotu kolem 100 bodů jsou průměrní, pod 100 
bodů (80 a méně) podprůměrní a nad 100 bodů (120 a více) nadprůměrní. 
 U SKOKOVÉHO INDEXU je rovněž důležitá i jeho spolehlivost, která je u každého 
žebříčku uvedena v %. Spolehlivost může nabývat hodnot od 0 do 100 %, a logicky 
čím vyšší spolehlivost RPH, tím lépe. Samozřejmě ale záleží na množství informací 
vstupujících do výpočtu o daném koni, tzn. že starší plemeník, který má už mnoho 
potomků bude mít vyšší spolehlivost RPH než mladý hřebec, který startuje 1.rokem, 
má mladé potomstvo nebo ještě žádné nemá. S postupem času, nabíhajícími infor-
macemi potomcích a o dalších příbuzných jedincích a dalších soutěžích se i mladé-
mu hřebci bude zvyšovat spolehlivost SKOK. INDEXU.

Ing. Alexandra Novotná

Tabulka plemenici: žebříček nejlepších plemeníků podle SKOKOVÉHO INDEXU se 
spolehlivostí vyšší než 30 %, rokem narození plemeníků od 1993 a s minimálním 
počtem potomků=5. 

Tabulka Koně CS: žebříček nejlepších koní plemene CS (hřebci, klisny, valaši), s ro-
kem narození 2003 a více, řazeno dle  SKOKOVÉHO INDEXU. V této ročence jsou 
zobrazeni v tabulce koně s indexem 120 a výše. Kompletní tabulku najdete na we-
bových stránkách SCHCS   www.studbookcs.cz 

Tabulka Trend_2017: genetický trend skokových vlastností koní za posledních 18 
let.

Tabulka Všichni_RPH : SKOKOVÝ INDEX pro všechny koně, kteří startovali od r.1990 
a jejich předky z rodokmenu. Tuto tabulku najdete na webových stránkách SCHCS 
www.studbookcs.cz 
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Žebříček plemeníků podle skokového 
indexu do roku 2017

Po . Jméno plemeníka
Rok

narození
Skokový
index

Spolehlivost
skokového
indexu v %

Po et
potomk

1 Padinus 1997 146,2 62% 24
2 Concerto II 1997 146,2 39% 11
3 Cicero Z (Cicero van Paemel Z) 2000 145,1 44% 6
4 Autonom 1994 144,5 80% 33
5 Mermus R 1994 144,3 45% 10
6 Lupicor 1995 144,0 54% 19
7 Caruso 1996 143,4 72% 16
8 Contact Me 2002 143,1 57% 11
9 Harley VDL 2001 142,1 50% 8

10 Lancelot 2002 141,8 76% 30
11 Aristo Z 2001 140,9 93% 144
12 Crux 2007 140,7 65% 11
13 Quasimodo Z 1999 140,7 53% 11
14 Conux 2008 140,6 49% 6
15 Heartbreak ZH 2005 140,1 76% 26
16 Cartoon 2001 138,5 48% 6
17 Casco 1997 138,3 42% 7
18 Cardenio 1997 138,1 40% 5
19 Querlybet Hero 2000 137,9 41% 8
20 Balou du Rouet 1999 137,6 64% 28
21 Norman 2005 137,4 59% 7
22 Tangelo van de Zuuthoeve 1996 137,3 54% 12
23 Toulon 1996 137,3 50% 16
24 Color of Love 1999 136,7 66% 13
25 Levisto 1997 136,6 48% 11
26 Catrick 1993 135,7 63% 9
27 Con Air 1997 135,5 69% 27
28 Chin Champ 2006 135,1 36% 5
29 Stakkatol 2004 135,0 46% 6
30 Conthargos 2004 134,8 40% 7
31 Armitage 1998 134,8 42% 6
32 Le Patron 1997 134,7 91% 118
33 Aramis 1993 134,6 72% 16
34 Canadian River 1994 134,4 37% 5
35 Satisfaction II 2002 133,9 62% 8
36 Orlando 1996 133,8 59% 15
37 Gijom 1995 133,8 68% 12
38 Manillon Rouge 2000 133,7 79% 48
39 Cachas 2004 133,7 53% 9
40 Leonce 1998 133,6 48% 9
41 Zapatero VDL 2004 133,4 40% 5
42 Thunder van de Zuuthoeve 1996 133,2 38% 9
43 Montender 1994 133,1 40% 5

ŽEB Í EK PLEMENÍK PODLE SKOKOVÉHO INDEXU SE SPOLEHLIVOSTÍ
30 %, SMINIMÁLNÍM PO TEM POTOMK =5 A ROKEM NAROZENÍ 1993
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Žebříček plemeníků podle skokového 
indexu do roku 2017

Po . Jméno plemeníka
Rok

narození
Skokový
index

Spolehlivost
skokového
indexu v %

Po et
potomk

44 C Indoctro II 1994 132,9 42% 6
45 Ultimo 2001 132,8 33% 6
46 Contendro I 1997 132,7 79% 52
47 Lacantus 1993 132,7 37% 8
48 Montreal 1994 132,7 62% 17
49 Cassini II 1994 132,6 78% 47
50 Chellano Z 1995 132,4 56% 20
51 Clarimo 2003 132,1 52% 9
52 Atlas 1996 132,1 79% 28
53 Candillo 1993 131,9 63% 17
54 Quaid 2004 131,6 64% 11
55 Winningmood van de Arenberg 1999 131,6 37% 5
56 Quinar 1995 131,6 59% 20
57 Carinjo 2001 131,4 59% 13
58 La Campo 2004 131,2 61% 8
59 Corsár 1997 130,9 91% 93
60 Askano T 2005 130,8 64% 12
61 Catoki 1998 130,7 65% 22
62 Quite Capitol 1999 130,5 51% 8
63 Stakkato 1993 130,3 75% 49
64 Quality 1999 130,1 57% 12
65 Zürich 2004 129,9 49% 7
66 Cassin 2006 129,6 50% 8
67 Phill 1999 129,2 77% 26
68 Casiro I 2002 129,2 42% 5
69 Larino 1993 129,2 48% 10
70 Al Campo 2002 129,1 76% 30
71 Cantus T s.v. 1993 129,1 67% 14
72 Quick Lauro Z 1994 128,9 86% 71
73 Ovidius 1996 128,8 39% 7
74 Cyril 1997 128,7 71% 20
75 Newton 1996 128,6 40% 13
76 Clinton II 1994 128,4 41% 6
77 Stakkato Gold 2001 128,2 38% 6
78 Zirocco Blue VDL 2004 128,2 56% 12
79 El Paso II 2003 128,1 61% 8
80 Marlon 1994 128,1 32% 5
81 Quidam's Rubin 1999 128,0 64% 18
82 Nekton 2000 127,9 47% 7
83 Cormint 2002 127,9 49% 7
84 Wizzerd WV 2003 127,9 52% 8
85 Genius Lysák 1999 127,8 64% 11
86 Beethowen 1999 127,8 86% 58

ŽEB Í EK PLEMENÍK PODLE SKOKOVÉHO INDEXU SE SPOLEHLIVOSTÍ
30 %, SMINIMÁLNÍM PO TEM POTOMK =5 A ROKEM NAROZENÍ 1993
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87 Calandro T 1995 127,8 66% 10
88 Catango HT 2005 127,7 64% 8
89 Apoleon Timpex 2004 127,5 44% 8
90 Quidam 1997 127,5 64% 8
91 Quintender 2001 127,1 49% 8
92 Cardino 1993 126,9 45% 7
93 Zambesi 2004 126,8 52% 11
94 Cool Paradise 2006 126,8 67% 10
95 Oramé 1996 126,8 45% 7
96 Centadel 2002 126,8 48% 7
97 Silverstone 1999 126,6 41% 9
98 Ligoretto 1998 126,6 58% 9
99 Chacco Blue 1998 126,5 70% 35

100 Zacharov 2004 126,4 42% 5
101 Lentimus 1998 126,4 54% 5
102 Spartacus 2003 126,2 47% 8
103 Acorado I 1994 126,2 70% 34
104 Sheraton 1999 126,0 42% 8
105 Faraday 1995 126,0 88% 74
106 Guidam Sohn 2001 125,8 81% 36
107 Edminton 1993 125,7 86% 62
108 Lancelot 1993 125,5 53% 14
109 Cento Lano 1994 125,4 56% 10
110 Euripides 1996 125,2 61% 8
111 Landeur 1993 125,1 34% 5
112 Argon 1998 124,9 63% 7
113 Oscar 1996 124,4 82% 43
114 Orido 1996 124,4 77% 29
115 Stalypso 2002 124,3 42% 5
116 Alex 2004 124,3 59% 6
117 Eibisch II 2001 124,2 79% 37
118 Eurocommerce Berlin (Caspar) 1994 124,2 48% 9
119 Con Me 2008 124,2 62% 11
120 Colonel 2004 124,0 66% 11
121 Liberty 1993 123,9 43% 11
122 Chambertin 1993 123,7 55% 17
123 Canabis Z 1995 123,7 41% 7
124 Cornet Obolensky 1999 123,6 64% 21
125 Federweisser 1994 123,5 85% 61
126 Quite Easy I 1994 123,4 42% 8
127 Numero Uno 1995 123,0 56% 21
128 Grand Step Kolá ek 2000 122,9 65% 12
129 Cesano II 1997 122,9 77% 34

ŽEB Í EK PLEMENÍK PODLE SKOKOVÉHO INDEXU SE SPOLEHLIVOSTÍ
30 %, SMINIMÁLNÍM PO TEM POTOMK =5 A ROKEM NAROZENÍ 1993
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130 Graf Top 1993 122,8 42% 10
131 Cromwell 2003 122,6 60% 9
132 Couleur Rubin 1996 122,6 36% 6
133 Regent 1994 122,2 69% 14
134 Lordanos 1993 122,1 79% 48
135 Verdi 2002 122,0 75% 30
136 Accelerator 2003 121,9 57% 8
137 Campbel 2003 121,8 68% 16
138 Quantum 1994 121,2 61% 16
139 Volonter T 1997 121,1 68% 12
140 Contact VD Heffinck 2001 121,1 39% 5
141 Sir Edward 2004 120,9 46% 5
142 Eldorado van de Zeshoek 2004 120,5 62% 15
143 Quintero 1998 120,5 56% 16
144 Lavaletto 1994 120,4 39% 5
145 Dantes 1996 120,1 82% 61
146 Larimar 2004 120,1 48% 9
147 Sir Shutterfly 2002 120,1 59% 17
148 Colman 1996 119,9 85% 59
149 Diarado 2005 119,9 60% 16
150 Christon 2008 119,9 46% 8
151 Corregio K 1997 119,3 61% 6
152 Simplex 2003 119,3 65% 11
153 Carrico 2003 119,3 51% 10
154 Przedswit Rufa 1997 119,2 74% 23
155 Lyjanero 2008 119,1 48% 7
156 Cristo 2001 119,1 56% 10
157 Manhattan 1994 118,6 32% 11
158 Amarillo 1997 118,5 84% 55
159 Acros 1996 118,4 75% 22
160 Concept 1999 118,1 41% 7
161 Alois 1993 118,1 68% 13
162 Canturo 1995 118,0 63% 18
163 N men 2005 118,0 52% 5
164 Bentley Klete ka 1998 117,7 60% 5
165 Conterno Grande 1995 117,6 44% 5
166 Graf Czech 1994 117,6 77% 30
167 Celer 2003 117,5 76% 25
168 Carlos 1998 117,4 58% 7
169 Stolzenberg 1999 117,4 51% 8
170 Poldori 1995 117,3 55% 7
171 Cartani 2001 116,8 41% 6
172 Canto 2002 116,8 37% 5

ŽEB Í EK PLEMENÍK PODLE SKOKOVÉHO INDEXU SE SPOLEHLIVOSTÍ
30 %, SMINIMÁLNÍM PO TEM POTOMK =5 A ROKEM NAROZENÍ 1993
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173 Clinton 1993 116,7 74% 41
174 Monte Bellini 2002 116,5 35% 5
175 Warrant 2003 116,2 56% 12
176 Pinot Grigio 1995 116,1 78% 31
177 Roy Boy 1997 115,6 59% 9
178 Sinuhet 1999 115,4 59% 8
179 Cassiano 2001 115,2 60% 16
180 Curier Carilex 1993 114,9 75% 31
181 Caresino 2000 114,8 40% 6
182 Cancara 2004 114,7 50% 8
183 Companiero 2007 114,4 49% 7
184 Douglas 1998 114,2 48% 8
185 Amarcord Biofaktory 1994 114,2 60% 6
186 Cellestial 1994 114,0 39% 7
187 Askari 1997 114,0 50% 10
188 Calanthano 1996 114,0 78% 34
189 Wilson 2003 113,8 62% 13
190 Carlos DZ 1993 113,7 57% 18
191 Con Cosmos 2003 113,3 82% 39
192 Quality Time 2002 112,7 52% 11
193 Cassius 2003 112,4 62% 9
194 Ludwigs As 2003 112,2 44% 8
195 Concetto 1996 112,1 44% 8
196 Ibišek 1997 112,1 74% 26
197 Le Voltaire 1993 112,0 66% 20
198 Ludwig von Bayern 1999 111,9 48% 8
199 Vulkán 1994 111,6 73% 23
200 Sagitta 2007 111,5 46% 11
201 Jasper's Boy 1999 111,4 72% 21
202 Cassilius 1997 111,3 85% 63
203 Lateran 1993 111,0 70% 16
204 Berlin 1994 110,9 56% 15
205 Corelli 1997 110,8 47% 5
206 Cry For Me 2005 110,6 82% 47
207 Security 2001 110,6 67% 14
208 Sandro Boy 1996 110,3 49% 10
209 Etos 1997 110,1 56% 5
210 Embassy I 1997 110,1 34% 6
211 Casall 1999 109,9 67% 28
212 Canturano I 2003 109,8 59% 15
213 Cartouche 1995 109,5 82% 47
214 Evžen (d .Euros) 1996 109,5 63% 11
215 Clintord II 2006 109,4 42% 8

ŽEB Í EK PLEMENÍK PODLE SKOKOVÉHO INDEXU SE SPOLEHLIVOSTÍ
30 %, SMINIMÁLNÍM PO TEM POTOMK =5 A ROKEM NAROZENÍ 1993
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216 Armando B 1995 109,4 69% 15
217 Rabiat II Turbud Z 1995 109,3 63% 15
218 Fetyš 1993 108,9 76% 30
219 Commodor 2005 108,7 60% 11
220 Goodman 1994 108,6 43% 6
221 Loutanos Orion 1993 108,6 74% 34
222 Przedswit Makebo 1993 108,6 61% 7
223 Alvarez 1994 108,3 31% 5
224 Colato R 1993 108,1 76% 40
225 Gin Fizz IV 1994 107,4 50% 12
226 Nabuchodonosor 1994 106,4 78% 32
227 Lagran 1995 104,8 62% 14
228 Anchorage 1996 104,7 63% 11
229 Corlensky G 2003 104,2 50% 9
230 Carismo 1993 103,8 92% 149
231 Quidam de Revuee 2001 103,1 40% 6
232 Przedswit Primus 1995 102,2 65% 15
233 Andiamo Z 1993 101,3 40% 11
234 Ramirado 1995 101,2 39% 6
235 Everden 1996 100,9 72% 32
236 First Bride 1993 100,9 47% 15
237 Carinus 2004 100,5 58% 6
238 Acordino T 1997 100,2 73% 22
239 Puschkin 1995 99,7 75% 36
240 Calsir 2000 98,8 47% 6
241 Charleston 1993 98,5 58% 8
242 Carpalo 1998 94,4 79% 51
243 Lipan 1993 93,8 68% 17
244 Refürstinels 2000 92,6 34% 5
245 Liken 2000 92,2 60% 8
246 Gwenllan Ben (GBR) 1993 91,7 41% 15
247 Gottward Rašín 1996 91,5 65% 13
248 Pretoria Pegas 1997 89,2 49% 7
249 Rašíd 1997 88,8 60% 8
250 Werbespot 1998 88,0 43% 13
251 Belfast Vasury 1996 87,9 66% 13
252 Robinson Kubišta s.v. 1993 87,0 59% 8
253 Bohemian Freyr 2000 86,8 53% 6
254 Scyris (POL) 2000 86,4 40% 11
255 Furioso XIX 1 1994 86,4 41% 6
256 Thurin Frýbert 1995 86,2 65% 15
257 Tiznit (FR) 1997 82,9 43% 12
258 Eliáš 2001 81,9 48% 5

ŽEB Í EK PLEMENÍK PODLE SKOKOVÉHO INDEXU SE SPOLEHLIVOSTÍ
30 %, SMINIMÁLNÍM PO TEM POTOMK =5 A ROKEM NAROZENÍ 1993
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259 Quirado 1998 81,7 84% 69
260 Taarlo Kubišta 2 1994 81,5 61% 7
261 Glowing (FR) 1993 81,3 53% 16
262 Schönbrunn Landgraf 1994 81,0 40% 6
263 Hankalo (GER) 1993 79,7 32% 7
264 Waddenhoek's Colin 1996 79,5 60% 14
265 Saklavi I CZ (Galán) 1994 79,3 32% 6
266 Jagmin (POL) 1995 79,1 37% 8
267 Mineral 1995 78,8 81% 69
268 Don Bosio (USA) 1993 78,6 35% 7
269 Basco 1997 78,1 43% 6
270 Schoenbrunn Tygr 1994 77,5 31% 6
271 Magnus (POL) 1997 75,0 56% 16
272 O'Bajan II CZ (Radživ) 1995 73,9 33% 5
273 Mir Sada (FR) 1993 73,6 53% 16
274 Bell Ami 1993 73,2 41% 7
275 Furioso XXI 24 1999 71,1 42% 8
276 Moorkieker Gawain 1994 70,2 37% 12
277 Ray of Light (IRE) 1996 67,5 46% 11
278 Mistrál 1996 67,4 54% 15
279 Vernius 1995 61,5 43% 7
280 Frankenhöh's Brilliant 1997 61,1 38% 9
281 House Rules (USA) 1993 56,2 63% 29
282 Golem 1993 54,8 51% 7
283 Security Risk (USA) 1997 53,6 34% 11
284 Royal Court (IRE) 1993 52,3 34% 9
285 Doven 1997 45,6 63% 9

ŽEB Í EK PLEMENÍK PODLE SKOKOVÉHO INDEXU SE SPOLEHLIVOSTÍ
30 %, SMINIMÁLNÍM PO TEM POTOMK =5 A ROKEM NAROZENÍ 1993
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Kadyma 2006 klisnCorrado II 148,2 56% ST** S**
Atomic 2003 hrebArras 147,5 56% ST** nestart.
Pandrhola 2010 hrebPadinus 145,7 51% T* ST**
Atila 2012 valacCarrera VDL 143,5 39% L** ZL
Arida 2003 klisnArras 142,1 54% ST** nestart.
Cesmína 2005 klisnCorrado II 139,3 53% S** nestart.
Caledano 2004 hrebCaledo 139,0 46% ST** ST**
Sarah Sun 2005 klisnCorrado II 139,0 55% T** T**
Leandra 2013 klisnCrux 138,8 46% ZL nestart.
Emma 2005 klisnEdminton 138,2 53% ST** S*
Carcason 2005 valacCorrado II 137,3 56% ST** ZL
Cook 2006 valacCorrado II 137,0 49% L** nestart.
Lordina 2007 klisnLordano 136,3 56% ST** S*
Lepus 2007 valacLordano 135,0 53% T* nestart.
Lokvenc 2008 valacLordano 134,9 52% ST** ST**
Cassius 2006 valacCorrado II 134,8 51% ST** nestart.
Panter 2006 valacAtlas 134,4 52% ST** ST**
Kamejka 2004 klisnLe Patron 134,3 56% S** S*
Cedrika 2009 klisnQuick Lauro Z 133,7 54% S* S*
Second Chance 2012 klisnFor Ever Jump 133,5 43% L** ZL
Pamír 2004 hrebAtlas 133,3 40% ZL nestart.
Elton 2005 valacEdminton 133,1 52% S* L**
Contadora 2013 klisnCrux 132,9 47% ZL nestart.
Thorr 2006 valacCorrado II 132,9 52% ST** S**
Acoradia MX 2006 klisnCorrado II 132,9 55% T** T*
Mauglí 2006 valacPhill 132,7 54% L** L*
Lapentti 2004 valacLe Patron 132,5 53% ST** S**
Andromeda 2003 klisnCorsár 132,3 56% ST** nestart.
Evelína 2012 klisnCheurano Z 132,3 40% ZL Z
Scarabea 2013 klisnConux 132,2 40% Z nestart.
Candy Pa 2009 klisnPadinus 132,1 47% L* nestart.
Nirvána z Háj 2013 klisnNorman 132,0 36% ZL nestart.
Conveta 2012 klisnCon Me 131,7 49% ZL nestart.
Monte Carlo 2010 valacMonte Bellini 131,3 47% S** S**
Dancing Qeueen M 2005 klisnAtlas 131,3 54% S** nestart.
Picobelo 2005 valacCorrado II 131,2 41% L* nestart.
James 2003 hrebAcros 130,9 61% T* T*
Indoctra 2008 klisnIndoctro 130,7 53% ST** L*
Perfect Girl 2013 klisnNorman 130,6 36% ZM nestart.
Jericho 2009 hrebJohnson 130,5 40% S* L**
Orlando 2007 hrebOrlando 130,5 51% ST** ST**
Acorn 2011 valacColonel 130,4 50% L* L*
Forest 2006 hrebFeivel Fymm 130,4 38% ST** nestart.

(
2003 A VÍCE), KTE Í MAJÍ VLASTNÍ VÝKONNOST, AZENÍ PODLE

SKOKOVÉHO INDEXU
NEJLEPŠÍ KONĚ PLEMENE SLOVENSKÝ TEPLOKREVNÍK (ROK NAROZENÍ 2003 A VÍCE), 
KTEŘÍ MAJÍ VLASTNÍ VÝKONNOST, ŘAZENÍ PODLE SKOKOVÉHO INDEXU
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Coriel 2005 valacCorrado II 130,3 54% S** S**
Carrino 2006 hrebCorrado II 130,3 52% ST** ST**
Pausy 2012 klisnNorman 130,2 41% Z Z
Caracas 2006 valacCorrado II 130,0 56% S** S*
Libra 2005 klisnCorrado II 129,7 52% S** nestart.
Quido Rebel 2007 valacGuidam Sohn 129,7 49% L** nestart.
Cranberry JJ 2013 klisnCrux 129,2 44% Z nestart.
Darta an 2010 valacLeonce 129,2 47% ST** S**
Niobara 2007 klisnJames 128,9 50% S** S*
Famouse Future 2012 klisnCabrio van de Hef 128,8 38% ZL ZL
Croccus 2004 hrebCarthago Z 128,6 52% S** nestart.
Baloudai 2010 valacBaloubet du Roue 128,5 52% ST** S*
Mapali 2003 klisnPalisco 128,4 55% S** L**
Amely SL 2003 klisnAtlas 128,4 51% ST** nestart.
Commodor 2006 valacCorrado II 128,2 56% ST** ST**
Corsa 2005 klisnCorsár 127,9 49% ZL nestart.
Lanaken 2004 valacLe Patron 127,9 54% S** ZL
Sacardo 2004 hrebRamzes 127,9 45% ZL nestart.
upa ups 2012 hrebNorman 127,7 48% ZL Z

Cimbura 2011 hrebCalido I 127,5 48% S** L**
Venela 2004 klisnVeneur du Luc 127,2 55% S** S*
Pandora 2013 klisnCrux 127,2 35% Z nestart.
Šipka II 2013 klisnNorman 127,1 46% ZL nestart.
Cardino Oil TEAM 2003 hrebCorsár 127,0 55% ST* nestart.
Colando M 2013 hrebCrux 126,7 33% ZM nestart.
Armen 2007 klisnLordano 126,7 50% ST** ST**
Ariel 2011 klisnAristo Z 126,6 51% L* nestart.
Corida 2005 klisnCorrado II 126,6 51% ST** ST**
Colin M 2008 valacCelano 126,3 45% T* nestart.
Novela 2007 klisnCoriall 126,3 49% L* L*
Trim 2004 valacAlois 126,2 48% S* nestart.
Mr.Vox 2003 hrebMr.Cox 126,2 52% T** S**
Phébe 2004 klisnPhill 126,2 56% ST** S*
Alegra 2009 klisnArgon 126,2 50% L* L*
Mekka 2006 klisnPhill 126,1 54% S** Z
Korádo H 2005 hrebCorrado II 126,1 55% S** nestart.
Adria 2004 klisnAtlas 126,1 54% T* T*
Varadero 2005 valacCorrado II 126,1 55% ST** S**
Perlit 2003 valacPalisco 126,0 55% S** nestart.
Ilusive Queen 2004 klisnQuoniam II 238 s. 126,0 54% S** S**
Legion 2005 hrebSinuhet 126,0 52% S** S**
Honey 2010 klisnCornet Obolensky 125,8 51% S** L**
Captain de la Conux 2012 hrebConux 125,8 40% ZL nestart.

(
2003 A VÍCE), KTE Í MAJÍ VLASTNÍ VÝKONNOST, AZENÍ PODLE

SKOKOVÉHO INDEXU
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Delli 2007 klisnLordano 125,6 55% S** L**
Tunika II 2010 klisnColman 125,5 53% S* S*
Challenger 2011 hrebContendro I 125,4 41% Z nestart.
Lansky 2012 hrebLevistan 125,3 43% L** ZL
Philadelphia 2006 klisnPhill 125,1 52% L** nestart.
Juliette 2003 klisnVoltaire 125,0 54% ST** nestart.
Heda 2006 klisnCorrado II 125,0 54% S** L*
Anky 2005 klisnEdminton 125,0 54% ST** ST**
Neretva 2006 klisnCalato 124,9 55% S** L*
Calispera 2012 hrebCornet Obolensky 124,8 36% ZL nestart.
Labirint 2011 hrebArras 124,7 50% S** L**
Wavo Charlie 2009 hrebAristo Z 124,7 55% S** S*
Evropa 2005 klisnEdminton 124,6 54% T* nestart.
Mário 2007 valacLordano 124,5 54% S** S**
Ramona 2004 klisnAmon s.v. 124,5 53% S** S*
Albánie 2004 Aktiv 124,5 40% Z nestart.
Tajganit 2010 hrebColman 124,5 50% L* nestart.
Granora 2006 klisnOrido 124,5 54% S* nestart.
Apa 2005 Landos 124,4 38% Z Z
Cameron 2010 hrebQuick Lauro Z 124,4 52% S** S*
Con Spirito "M" 2011 valacConsulent Z 124,4 40% S* nestart.
Nota 2007 klisnJames 124,3 50% ZL ZL
Lomicar 2008 hrebLordano 124,3 47% ZL nestart.
Charlie 2009 hrebCesano II 124,3 39% Z nestart.
Coockie 2007 klisnCollin 124,2 47% S** S**
Cleer Mag Centrum 2009 klisnCeler 124,1 51% S* nestart.
Berenica 2005 klisnCorrado II 124,1 53% ZL Z
Révuša 2006 klisnRabiat II Turbud Z 124,1 28% ZL nestart.
Loretta 2008 klisnLordano 124,1 54% S* L**
Emil 2005 valacEdminton 124,0 55% ST** ST**
Pikola 2009 klisnN men 123,6 43% ZL nestart.
Elba 2005 klisnEdminton 123,6 51% S** nestart.
Dream 2009 hrebDormane du Puy 123,5 49% S* S*
Asparuch 2006 valacAcorado I 123,4 50% ST** ST**
Keira H 2005 klisnEdminton 123,4 53% S** Z
Goldie 2009 klisnCondor 123,3 20% Z nestart.
Corin 2005 valacCorrado II 123,2 51% S** nestart.
Agata van Grasshopp 2009 klisnAristo Z 123,1 47% ST** nestart.
Narcos 2007 hrebNarcos II 122,9 50% T* T*
Tolerance 2005 klisnEdminton 122,9 53% ST** ST**
Centex 2008 valacCeler 122,8 50% T* T*
Afrodita 2003 klisnAtlas 122,8 56% ST* ZL

(
2003 A VÍCE), KTE Í MAJÍ VLASTNÍ VÝKONNOST, AZENÍ PODLE

SKOKOVÉHO INDEXU
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Madelaine 2004 klisnLateran 122,8 51% S** nestart.
Loriola 2006 Corrado II 122,8 42% ZL nestart.
Dafne 2010 klisnLeonce 122,6 42% S* ZL
Cromwell 2003 hrebCoriall 122,6 60% S** nestart.
Klarisa 2012 klisnCandiavolo 122,5 43% L** nestart.
Karamela 2004 Sinuhet 122,5 33% Z nestart.
Wavo Christie 2008 klisnLordano 122,5 51% ST** ST**
Carthaga 2009 klisnCarthago Z 122,5 42% L** L**
Barymoore 2010 klisnCzechmade 122,4 39% Z Z
Lady Jane 2005 klisnEdminton 122,4 53% ST** ST**
Merlin H 2011 Arras 122,4 39% Z Z
Beryshak 2010 hrebEurocommerce B 122,3 39% ZL nestart.
Arienzo 2008 valacArgon 122,2 51% S** S*
Atlantida 2011 klisnCalvin Z 122,1 36% L* L*
Ladybug 2012 Lino J 122,0 35% ZL nestart.
Brisbane's Sophia 2008 klisnColonel 122,0 47% L** L**
Fatima 2005 klisnEdminton 121,9 54% ST** ST**
Honey S 2006 klisnCorrado II 121,8 55% S* L**
Sauron 2003 valacSilvio II 121,8 56% T** ST**
Vanessa Mae 2005 klisnCorsár 121,8 53% ST** ZL
Catrin 2006 klisnCorrado II 121,8 52% S** nestart.
Cabernet 2006 valacCarismo 121,7 55% S** nestart.
Corlato 2008 hrebCon Cosmos 121,7 51% S** nestart.
Nelson 2007 valacJames 121,6 39% Z nestart.
Athéna 2004 klisnPhill 121,6 52% T* T*
Maracana 2010 klisnLandos 121,5 52% S** L**
Stella 2007 klisnLancelot 121,5 47% L** L**
Lady Charlotte 2007 klisnLordano 121,4 55% S** S**
Barboletta 2005 klisnBarbarian 121,4 41% L** nestart.
Comtesse de Luc D 2005 klisnVeneur du Luc 121,1 47% ZL nestart.
Vivien 2004 klisnPhill 121,1 54% T* S*
Gwendoline 2013 klisnGlasgow W VH M 121,1 31% ZL nestart.
Falbala N 2006 klisnCorrado II 121,0 50% L* nestart.
Cordana 2005 klisnCorrado II 121,0 50% L** nestart.
Colanda M 2009 klisnColonel 120,8 52% L* L*
Cavaro 2009 hrebCry For Me 120,8 47% ZL nestart.
Casia 2013 Crux 120,8 30% ZM nestart.
Loren Kosta 2012 klisnNorman 120,7 47% L** ZL
Idea 2005 klisnEdminton 120,7 55% ST** L**
Morava 2005 Aloube Z 120,7 36% Z nestart.
Magie 2006 klisnPhill 120,6 52% S* L**
Carlott 2009 klisnColonel 120,6 51% ST** S**
Er Kill 2007 hrebEscudo I 120,5 51% S** L*

(
2003 A VÍCE), KTE Í MAJÍ VLASTNÍ VÝKONNOST, AZENÍ PODLE

SKOKOVÉHO INDEXU
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Lordýno 2007 valach Lordano 120,5 55% S** L*
Corini 2006 valach Corrado II 120,5 52% L** ZL
Wendy 2006 klisna Cyril 120,3 44% ZL nestart.
Hasky 2004 klisna Silvio II 120,3 56% ST** S*
Aynur 2005 klisna Corrado II 120,3 36% Z nestart.
Casandra 2005 klisna Corrado II 120,3 49% L** nestart.
Quintar 2009 hrebec Quintet (Q III 40) 120,1 46% S** S*
Galacia 2009 klisna Campbel 120,1 45% S* nestart.
Gordon 2005 valach Palisco 119,9 50% L** nestart.
Quentino 2012 valach Quality Time 119,8 36% ZL ZL
Penelope 2003 klisna Elmero B 119,7 52% ST* S*
Quix 2006 hrebec Quidam de Revuee 119,7 48% ST** nestart.
Asterix 2004 valach Atlas 119,7 51% ST** L**
Elisandr B 2005 hrebec Edminton 119,6 47% ZL nestart.
Fairy 2013 klisna Cyril 119,5 50% ZL nestart.
Casmano M 2013 valach Casman 119,5 32% ZL nestart.
Lassi 2005 klisna Edminton 119,5 59% ST** ST**
Daycara 2012 Phill 119,5 32% Z Z
Crash 2009 hrebec Cry For Me 119,4 53% L** L**
Jenisej 2005 valach Sinuhet 119,4 48% S** nestart.
Cassia Grappa 2004 klisna Cassini II 119,4 50% S** nestart.
Sirius Black 2006 valach Corrado II 119,4 55% ST** S**
Quinten 2003 hrebec Quoniam II 238 s.v. 119,3 53% ZL nestart.
Corsa 2005 klisna Corrado II 119,2 51% ZL nestart.
Aluca 2006 klisna Veneur du Luc 119,1 52% S* S*
Georgina 2006 klisna Corrado II 119,1 48% Z nestart.
Gepetto 2007 valach Arras 119,0 51% S* Z
Tess 2010 klisna Beethowen 118,9 52% L* L*
Czechmade 2006 hrebec Calido I 118,9 57% S** ZL
Paris 2004 klisna Aktiv 118,9 52% S** S**
ielsie 2004 klisna Atlas 118,9 57% ST** ST**

Cranach 2006 valach Corrado II 118,9 52% L* Z
Flashdance 2013 klisna Conux 118,9 38% ZL nestart.
Desiree 2006 klisna Carismo 118,9 52% S* nestart.
Gucci 2005 hrebec Corrado II 118,6 46% ZL nestart.
Lira 2006 klisna Orido 118,6 53% L** L**
Cortina 2003 klisna Arras 118,5 52% S** nestart.
Albert 2010 hrebec Argon 118,5 42% L* ZL
Simona 2008 klisna Quintet (Q III 40) 118,4 47% S** S**
Varadeur de la R 2007 valach Veneur du Luc 118,3 52% ZL Z
Campari 2005 valach Edminton 118,3 51% L** nestart.
Karen 2007 klisna Arras 118,2 53% ST** ST**
Chateauneuf du 2009 Dormane du Puy 118,2 39% ZL nestart.
Clasic Touch 2005 klisna Caledo 118,2 39% L** nestart.

NEJLEPŠÍ KONĚ PLEMENE SLOVENSKÝ TEPLOKREVNÍK (ROK NAROZENÍ 2003 A VÍCE), 
KTEŘÍ MAJÍ VLASTNÍ VÝKONNOST, ŘAZENÍ PODLE SKOKOVÉHO INDEXU



148|

Genetický trend do roku 2017
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Svaz chovatelů slovenského teplokrevníka v ČR, z.s.    
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tel.: 603 525 377
www.studbookcs.cz
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